[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 31.05.2011 г. № 101/30
О внесении изменений и дополнений в Положение
«О юбилейной медали «50 лет городу Лобня»
Рассмотрев предложения рабочей группы,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О юбилейной медали «50 лет городу Лобня» следующие изменения и дополнения:

Пункт 2 изложить в следующей редакции: «Медалью награждаются граждане Российской Федерации, иностранные граждане за личный вклад в социально – экономическое и культурное развитие города Лобня, активную общественно – политическую деятельность, направленные на развитие города и повышение его авторитета в Московской области и за ее пределами.».
Пункты 3 и 4 исключить.

Пункт 5 считать пунктом 3 и изложить в следующей редакции: «Ходатайства о награждении могут быть представлены руководителями предприятий, организаций, учреждений города, осуществляющих свою деятельность на территории города, а также общественными объединениями граждан, депутатами.
Ходатайства должны быть подписаны руководителями, депутатами.».
Пункты 6 - 15 считать соответственно пунктами 4 – 13.

Пункт 5 новой нумерации изложить в следующей редакции: «Решение о награждении юбилейной медалью принимается Главой города Лобня.

Глава города имеет право принять решение о награждении юбилейной медалью без наличия ходатайства.».
2. Контроль за исполнением данного решения и соблюдением принятого Положения возложить на Председателя Совета депутатов города Лобня Гречишникова Н.Н.
3. Данное решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня».
Глава города Лобня

С.С. Сокол

      «03» 06. 2011 г.

      Председатель Совета депутатов

      города Лобня

Н.Н. Гречишников